1-Akdeniz’e çıkmış olan ve bu denizdeki yerlerini güçlendir-

mek ya da yaymak için çaba harcayan büyük devletler (İngiltere ve

Fransa gibi).

7 Bkz. Charles Vellay, Le Probléme Méditerranéen, Berger-Levrault, Paris
1913.

8 Osmanlıca nüsha Kitabhane-i İntibah serisinin onuncu eseri olarak Rumî
1329 (Miladî 1913) yılında yayımlanmıştır. Eser 127 sayfadan müteşek-
kil olup Kitabhane-i İslâm ve Askerî Yayınevince Matbaa-yı Hayriye ve
Şürekâsı’nda basılmıştır.